



ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย ร้านทอฝัน
ที่อยู่ เลขที่ ๕๗๘ หมู่ ๑๙ ถนนสกลมารต์
ตำบลเมืองเดช อำเภอเดชอุดม จังหวัดอุบลราชธานี ๓๔๑๖๐
โทรศัพท์ ๐๘-๖๙๗๖-๖๐๕๙
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๓๓๓๐๓๐๐๖๑๕๓๐๔

ใบสั่งซื้อเลขที่ ๒๑/๒๕๖๗
วันที่ ๑๘ ธันวาคม ๒๕๖๖
ส่วนราชการ สำนักปลัด เทศบาลตำบลกุดประพาย
ที่อยู่ ๑๗๑ ม.๑๓ ตำบลกุดประพาย อำเภอเดชอุดม จังหวัด
อุบลราชธานี
โทรศัพท์ ๐๔๕-๓๑๘๑๐๑

ตามที่ ร้านทอฝัน ได้เสนอราคา ใ้ต่อ สำนักปลัด เทศบาลตำบลกุดประพาย ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อ ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	วัสดุตามโครงการสถานที่ทำงานน่อยู่ นำทำงาน	๑	โครงการ	๑๙,๙๘๙.๐๐	๑๙,๙๘๙.๐๐
(หนึ่งหมื่นเก้าพันเก้าร้อยแปดสิบเก้าบาทถ้วน)				รวมเป็นเงิน	๑๘,๖๘๑.๓๑
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๑,๓๐๗.๖๙
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๑๙,๙๘๙.๐๐

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๗ วันทำการ นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๒๗ ธันวาคม ๒๕๖๖
- สถานที่ส่งมอบ สำนักปลัด เทศบาลตำบลกุดประพาย ๑๗๑ ม.๑๓
- ระยะเวลาประกัน -
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาส่งของที่ยังไม่ได้รับมอบ
- ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ
- การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญาเพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ:

- การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย
- ใบสั่งซื้อสั่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๖๑๒๙๓๔๖๐๖๒ ชื่อวัสดุตามโครงการสถานที่ทำงานน่อยู่ นำทำงาน โดยวิธี

เฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....ผู้ส่งชื่อ

(นายวิทยา สำเนา)

นายกเทศมนตรีตำบลคูคตปทุมธานี

วันที่ ๑๘ ธันวาคม ๒๕๖๖

ลงชื่อ.....ผู้รับใบสั่งชื่อ

(นายสมคิด แก้วรักษา)

ผู้ขาย

วันที่ ๑๘ ธันวาคม ๒๕๖๖

เลขที่โครงการ ๖๖๑๒๔๓๔๖๐๖๒

เลขคุณสมบัติ ๖๖๑๒๑๔๓๐๔๓๕๑

เอกสารแนบท้ายใบสั่งซื้อวัสดุตามโครงการสถานที่ทำงานนำอยู่ นำทำงาน

เลขที่ 21/2567 ลงวันที่ 18 ธันวาคม 2566

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	เป็นเงิน
1	หญ้าเทียม ขนหญ้ายาว 7 มม. 1x4 เมตร	2	ม้วน	1,090.00	2,180.00
2	ต้นปาล์มประดิษฐ์ สูง 135 ซม. พร้อมกระถาง	2	กระถาง	899.00	1,798.00
3	ต้นมอนสเตอราประดิษฐ์ สูง 120 ซม. พร้อมกระถาง	2	กระถาง	899.00	1,798.00
4	ดอกกล้วยไม้เทียม สีขาว พร้อมกระถาง	1	กระถาง	390.00	390.00
5	ต้นฤๅษีผสมประดิษฐ์ สูง 36 ซม. พร้อมกระถาง	4	กระถาง	469.00	1,876.00
6	ต้นลิ้นมังกรประดิษฐ์ สูง 40 ซม. พร้อมกระถาง	12	กระถาง	499.00	5,988.00
7	กระถางตกแต่งสวน รูปเปิด ขนาด 21x29x27 ซม.	2	กระถาง	729.00	1,458.00
8	กระถางตกแต่งสวน รูปกบ ขนาด 21x30x21 ซม.	1	กระถาง	729.00	729.00
9	ต้นไม้เทียม 11x11x15 ซม.	2	กระถาง	229.00	458.00
10	ตุ๊กตาดกแต่งสวนกระต่ายแยงแครอท ขนาด 21x9.5x14.5 ซม.	2	ชิ้น	529.00	1,058.00
11	นกตกแต่งสวน ขนาด 8.8x8x2114.7 ซม.	2	ชิ้น	429.00	858.00
12	ต้นพอยด์เซตเทียประดิษฐ์ ขนาด 33x40x53 ซม.	2	กระถาง	699.00	1,398.00
				รวม	18,681.31
				VAT 7%	1,307.69
				รวมทั้งสิ้น	19,989.00